
 

DRD.5750.1.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lipskiego, 

powiatu radomskiego, powiatu szydłowieckiego, powiatu zwoleńskiego, w mieście na prawach powiatu 

Radomiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 375 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka w Antoniowie, Antoniów 36, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Piotr Garbacz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Dąbrowa 

2. Wojciech Gębka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dąbrowa 

3. Ewelina Grudniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podgórze 

4. Iwona Barbara Koszałka, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Czerwona 

5. Teresa Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czerwona 

6. Julia Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pcin 

7. Kazimierz Nowotnik, zgłoszony przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. Antoniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowej, Bąkowa 107, 27-310 

Ciepielów: 

 

1. Joanna Fabiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marianki 

2. Izabela Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

3. Ewa Główka, zgłoszona przez KWW MARCINA ULIKOWSKIEGO, zam. Bąkowa 

4. Piotr Nachyła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Czarnolas 

5. Patrycja Orzeł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Rzechów Kolonia 

6. Karolina Pastuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bąkowa 

7. Dorota Wulczyńska-Dąbrowa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Podgórze 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciepielowie, ul. Lekarska 1, 27-310 

Ciepielów: 

 

1. Monika Hamerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rekówka 

2. Paweł Holewa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Stary Ciepielów 

3. Danuta Kornak-Chrząszcz, zgłoszona przez KWW AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Chotyze 

4. Małgorzata Lasota, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

5. Kinga Marzena Pękała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

6. Klaudia Sokół, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kałków 

7. Krzysztof Zaborski, zgłoszony przez KWW RAZEM BUDUJEMY, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciepielowie, pl. Zwycięstwa 37, 27-

310 Ciepielów: 

 

1. Martyna Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pcin 

2. Krzysztof Gregorczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kałków 

3. Kamil Gumiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ciepielów 

4. Justyna Matyjasek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM DLA GMINY I POWIATU, 

zam. Katarzynów 

5. Halina Narożnik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ciepielów 

6. Marlena Puton, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

7. Irena Rusin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ciepielów 

8. Martyna Rybak, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. Anusin 

9. Paulina Siczek, zgłoszona przez KWW CIEPIELÓW GMINA INWESTUJĄCA W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Stary Ciepielów 

10. Marzena Tarnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kałków 

11. Krzysztof Andrzej Wojdyła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, 

zam. Rzeczniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Wielgiem, Wielgie 213, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Marta Dusza, zgłoszona przez KWW MARCINA ULIKOWSKIEGO, zam. Łaziska 

2. Lidia Kwiecień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Chotyze 

3. Aleksandra Ruda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gardzienice 

Kolonia 

4. Magdalena Wietrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielgie 

5. Karolina Wolszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wielgie 

6. Celina Wójcicka, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. Ciepielów 

7. Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzchowiska Pierwsze 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dzienny Ośrodek Fizjoterapii w Pcinie, Pcin 39, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Halina Rozalia Bojska, zgłoszona przez KWW CIEPIELÓW GMINA INWESTUJĄCA W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Świesielice 

2. Weronika Choroś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Marianki 

3. Natalia Kunwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciepielów 

4. Urszula Łukawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Solecka Druga 

5. Agnieszka Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pcin 

6. Agnieszka Mroczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ranachów B 

7. Ewa Sulima, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kałków 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Ciepielów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Strażacka w Łaziskach, Łaziska 99, 27-310 Ciepielów: 

 

1. Kazimierz Choroś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaziska 

2. Karolina Kosiór, zgłoszona przez KWW NASZE WSPÓLNE DOBRO, zam. Łaziska 

3. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Łaziska 

4. Milena Mazan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pcin 

5. Agnieszka Orlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

6. Jarosław Mirosław Rynio, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, 

zam. Rybiczyzna 

7. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KWW CIEPIELÓW GMINA INWESTUJĄCA W 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Łaziska 

 

  


